
� СПбГЭТУ «лэти»

�б ПЕРВЫЙ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный электротехнический университет 

«ЛЭТИ» им. В.И. Ульянова (Ленина)» 
(СПбГЭТУ «ЛЭТИ») 

ПРИКАЗ 

№ OC/J /05'.9/1 
, . 

О формировании комиссии по трудовым спорам 

Объявляю решение конференции работников и обучающихся Санкт-

Петербургского государственного электротехнического 

им. В.И.Ульянова (Ленина) от 18 сентября 2025 года: 

Избрать в состав комиссии по трудовым спорам 

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»: 

• Павлова Владимира Николаевича, заведующего 

жизнедеятельности; 

университета «ЛЭТИ» 

представителей работников 

кафедрой безопасности 

• Строгецкую Елену Витальевну, заведующего кафедрой социологии и политологии;

• Стариченкова Алексея Леонидовича, заведующего кафедрой корабельных систем

управления.

В целях соблюдения принципа равного числа представителей работников и

работодателя в составе комиссии по трудовым спорам п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в состав комиссии по трудовым спорам представителей работодателя:

• Лысенко Николая Владимировича, профессора кафедры телевидения и видеотехники;

• Арсеньева Александра Викторовича, начальника Управления по социальной работе;

• Соколову Марину Владиславовну, заместителя начальника Отдела кадров.

2. Дирекции сайта (Панкратов Д.Ю.) разместить приказ на сайте университета в разделе

«Нормативные документы».

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на проректора по безопасности и общим

вопросам Крылова А.А.

И.о. ректора А.А. Крылов 

Приказ разослать во все подразделения университета


